Чрезвычайному и Полномочному Послу

России в ЮАР

И.И.Рогачёву

 (Ф.И.О. полностью)

(документ, удостоверяющий личность)

проживающего по адресу:__________

тел.: ____________________________

(наименование и адрес места работы, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в общеобразовательную школу при Посольстве России в

ЮАР ________________________________________________________________

                                                               (Ф.И.О. ребенка полностью)

«_____»  ___________________ года рождения    в _____ класс на очную форму

обучения____________________________________________________________

___________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность ребенка)

проживающего по адресу: ____________________________________________

                                                        (адрес места жительства)

___________________________________________________________________

Ознакомлен с:

1) лицензией на право образовательной деятельности;

2) свидетельством о государственной аккредитации;

3) положением о специализированном структурном образовательном

подразделении Посольства РФ в ЮАР;

4) порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

основным и дополнительным общеобразовательным программам в

дипломатических представительствах и консульских учреждениях

Российской Федерации, представительствах Российской Федерации при

международных (межгосударственных, межправительственных)

организациях

Согласен на обработку персональных данных в целях обеспечения

организации и осуществления образовательного процесса.

____________________                                                 ___________________
                        (дата)                                                                                         (подпись)